(23) Ibidem pag. 309.

(24) V. Joannem

(24) V. Joannem Fantuzzi: Memorie della Vita di Ulisse Aldrovandi, pag. 19. N. 10. Bologna, 1774. 8°.

(25) V. Acta Universitatis Artistarum, Vol. XXI. pag. 18. — Epistola Rectoris et Consiliariorum ad diem 8. Novembr. 1543, et 14. Februar. 1544., ex quibus constat, ostensa a Bonafidio utilitate, quae redundatura foret ad suam Singulium Scholam ex fundatione Officinae Pharmaceuticae, in qua praeter materias simplices medicas, studiosa Juventus Diversas earundem praeparationes atque compositiones cognoscere et Adhibere posset, quemadmodum aliqua ratione fieri jam apud Ferrariae Ducem coeperat; ea, inquam, utilitate a Bonafidio ostensa in congressu data opera habito cum Professoribus Ordinariis Theoricis et Practicis Medicinae Joanne Baptista a Monse seu Montano, Oddo ad Oddis, Lamphilo Monti, Francisco Trigemelia, aliisque Philosophiae Ordinariis; ibidem constitutum fuisse, ut Artistarum Rector cum Consiliariis suis confugeret (quod ita factum jam usque a die 8. Novembr. 1543.) ad Praetorem Marcum Antonium Contarenum, exire rogare atque orare, Bonafidii consilium supplicii libello expositum Gymnasii Moderatoribus exhiberet, et favore tutaretur suo, ejus rei a Senatu impetrandae gratia; frustra supplicatum; supplicium iteratae precis die 14. Februar. 1544., ac precibus tandem flexis Gymnasii Moderatores Sebastianum Foscarenum, Nicolaum a Bonse, et Marcum Antonium Venerium ~~Senatum~~ induxisse Senatum, ut Horri Medici exstructionem decerneret.

(26) Acta Senatus Veneti Decretum De Horri Medici aedificatione, velatum in memorato Volumine Actorum etc. pag. 14. annum praeferebat 1545. Die ultima Julii in Rogatis, non 17. Julii, sicut Jaccolatus credidit, nec 30. Junii secundum Pontederam, multo similior veri videtur dies 19. Junii ex sequentibus verbis Locationis, qua Canonicae S. Justiniae Terram a Vincentio Riccio qui Magistratus erat a Severis, Horri Medico designatam concedunt Sebastiano Foscareno, uni e Reformatoribus, qui ob id Patavium venerat: Ad favorem cujus locationis dictus Dominus Sebastianus dicto nomine promisit dictis R. P. Patribus praesentibus et stipulantibus nomine Monasterii dictas infra scriptos campos bene tenere et meliorari facere ad arbitrium boni viri, et pro eis dare, solvere, ac respondere facere de officio dicto Monasterio auctoritate Domini sibi concessa sub die 19. Junii praeteriti per Cameram Dialectem, sive Creatores Studii Ducatus viginti quinque in totum, etc. — Hujus Locationis sigillatio facta est die 7. Julii ejusdem anni

7.

anni 1545. a Notario Leonardo Tassara, eamque exscripsit Joannes Jacobus
epus filius in forma authentica ex Instrumentis Patris defuncti. -- V. Acta
Universitatis Avinionensis, Vol. XXI. fol. 16.

- (17) Existit Apocha (vulgo la Ricevuta) ad diem 24. Julii 1546. Ducatorum 25.
(Ca 26:4.) acceptorum a Canonibus S. Justinae ex pecunia Gymnasilii pro
pensione annua posterius soluta (posticipata) propter Terram locatam
Destinatamque Horti Medici fundationi. -- V. Acta ibidem fol. 17.
Apparet insuper ex Marco Guazzo nelle Storie di tutti i fatti degni di
memoria nel Mondo successa dall'anno 1524. sino a questo presente.
Venezia per il Giolito 1546. 8^o pag. 1371., eodem anno 1546. Gymna-
siarcham Ludovicum Bugacarenum de Bergula, cum valde prospero
in statu Viretum esse cerneret, constituisse, ut ipse una cum Consiliariis
suis Severissimo Principi se sisset, Opemque abolitionem impetraret.
- (28) Nominatur Andreas Architectus (seu potius, ut vocamus, Evoto) S. Ju-
stinae in Decreto (sive, ut agebant, Terminazione) 11. Augusti 1547.
V. Acta ibidem fol. 19.